
Тележка транспортная одноосная Uni Cart 3000

Тележка применяется для перевозки жаток и приспособлений шириной 
захвата от 5 до 9 м. по дорогам общего назначения и по
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Тележки для транспортировки 
жаток и сеялок

внутрихозяйственным и полевым дорогам.  
При этом тележка в составе транспортного средства может:
● передвигаться передним и задним ходом;
● дублировать световые сигналы приборов электрооборудования
транспортного средства.
На стоянке тележка используется как вспомогательное средство для 
разгрузки/погрузки (навески, снятия) жатки или приспособлений на 
комбайн или энергосредство.
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Технические характеристики

Модель Uni Cart 4000 Uni Cart 3000 Uni Cart 3000-01

Тип прицепная, двухосная прицепная, одноосная

Для перевозки жаток шириной от 5 до 12 м. От 5 до 7 м. 9 м.

Габаритные размеры, мм, не более 
- длина 
- ширина 
- высота

12 928±30 
2 404±8 
1 019±5

10 597±30 
2 831±8 
1 227±6

12 584±30 
2 831±8 
1 227±6

Масса сухая, кг: 1 250±42 785±25 841±25

Дорожные просвет, не менее, мм. 185±18 250±25 250±25

Грузоподъемность, не более, кг. 4 000 2 840

Транспортная скорость, км/ч, не более: 
без жатки 
с жаткой 
на крутых поворотах и спусках

10 
10 
5

10 
10 
5

10 
10 
5
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